BEAAAHZ 1a1QTIKH KEOANAIOYXIKH ETAIPIA EMMOPIAE METPEAAIOEIAQN KAI NAYTIAIAKON KAYSIMON
1IZOAOTIZMOZ tne 31ng AskeuBpiov 2014 - 1n Exoupiky Xprion 25 louAiou 2014 - 31 AskepfBpiov 2014

AP.TEMH : 131346404000, AOM: 800595484, 'E&pa: 10 XAM NEAZ MHXANIQNAZ-OEZXAANONIKHE, TK: 57004 N MHXANIQNA OEZ/NIKH

ENEPIFHT IKO

B. EZOAA EIKATAZTAZEQZ

4. Noutd £€06a EYKATAOTAOEWS

I. NATIO ENEPTHTIKO
Il. EVOWHOTEG AKLVNTOTIOLAOELG
5. Metadopikd Méoa
6. Emutha & Aoutog E€omAlopog
Zuvoho Akwntomoticewv (rll)
1l. Zuppetoxég & Nounég Makpomnpo-
Beopeg Xpnpat/kég Amoutiioelg

7. Noutég MakpompoBeopeg AaLTOELG

Zuvolo Mayiov Evepyntikov (M)

A. KYKAODOPOYN ENEPTHTIKO
1. ArtoOépata
1. Epmopelpata

5. MpokataBolAEg yla ayopeg amobepdtwyv

1. ArtoutoELg
1. Nehdreg
11. XpewoTeg Aidgopol

IV. AwaBéopa
1.Tapeio
3. Katabéoelg 0Pewc kat mpobeopiog

Jovolo KukAodopouvtog Evepyntikou (AlAllLAIV)

FENIKO £YNOAO ENEPFHTIKOY (B+M+A+E)

Afia
Kthong

Ano-
oBéoelg

Nooca

Avanoof.
Afia

241,92

241,90

0,02

241,92

0,00
2.043,46

241,90

0,00
276,10

0,02

0,00
1.767,36

2.043,46

276,10

1.767,36

200,00

200,00

200,00

200,00

1.967,36

3.552,16
0,00
3.552,16

39.243,57
5.214,40
44.457,97

24.241,31
43,00
24.284,31

68.742,28

74.261,82

MAOHTIKO

A. 1AIA KEQANAIA

I. KepdAaro

1. KatapAnuévo etatpiko kedpalato

ZO0voAo I18iwv Kebaraiwv (Al+Alll)
' YNROXPEQZIEIZ
11. Bpayunp6Oeopes YROXpeEWOELS
1. NpounBeutég
2a.Emtay€g mAnpwteeg(uetaypovol.)
4. NpokatafoAég MNehatwv
5. Yrnoxpewoelg ano Oopoug-TeAn
6. Aodaliotikoi Opyaviopol
11. Motwtég Addopot

20 voAo BpaxunpoBiopwv Yrioxpewoswv ()

Z0voAo Ymoxpewoewv (M+rl)

FENIKO 2YNOAO NAGHTIKOY(A+T)

Xprioewg

Nood

KAgwdpevng

945,02
6.644,66
0,00
29.515,89
489,68
36.656,57
74.251,82

74.251,82

74.261,82

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY ANMOTEAEZMATQON XPHIEQZ

MNINAKAZ AIAGEZEQZ AMOTEAEZMATQN

31nc AEKEMBPIOY 2014 (25 louAiou 2014-31 AskeuBpiouv 2014)

1.E€06a AlolknTikig Aettoupyiag
3.E§o8a Aettoupyiag AudBeong

Mepikd AnoteAéopata (Képdn) EkpetdAAeuong

MAgov : 4.Motwtikol Tokol & Tuvadn Ecoda

Meiov : 3.Xpewotikol Tokol & Suvadr E§oba

OAwkéd AmoteAéopata Ekpetd@AAevong

MAEON (fj peiov) : Ektakta AnoteAéopata

MEION :

1.Ektakta & Avopyava E§oda
2.Ektakteg {npieg

3.E§o8a mponyoUEVWY XPrioEWV

MEION :

Opyavikd & Ektakta Amot/opata (Znpicg)

ZUvoho AntooBéoswv Mayiwv Stowy.

Meiov :0L aro aUTEG EVOWL. 0TO AELT.KOOTOG

KUKkAog Epyaoitwv (NwAhoerg)
Meiov : K6 otog MwAnoewyv
Miktd Anotedéopata ExkpetdAAeuong
MAéov : AN\ Ecoba EkpetdAAeuong
ZUvolo
Meiov :

56.753,20

4.614,21

2.099,58

52.138,99
0,00
52.138,99

0,00

2.099,58|

50.039,41

0,00

| 13,00|

KaBapd Amotedéopata (KEpdn) xproswg

(+ 1 -) Yohouto AnoteAecpdtwyvnipony.xpro.

Meiov: Aladopég dopol. eAéyxou mpony.xprioewv
Képén ot véo

MEION : 1.0dpog Elcodrpatog & stodpopa OTA

H AwaOeon yivetar wg €§i¢:

Mepiopata mAnpwtéa

50.025,91
0,00
0,00
50.025,91
13.369,34
36.656,57

36.656,57

36.656,57

50.026,41
0,50 0,50
0,00
0,00
50.025,91
518,00
518,00 0,00]

KaBapd Anot/ta (KEpdn) Xprioew tpo Dopwv

50.025,91

O AIAXEIPIZTHZ
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O MPOIZT/NOZ OIKONOMIKON
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